
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ  

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92,  e-mail:  tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

от 1 июля 2022 года                                                                              № 40/309 

 

О внесении изменений в решение  
территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

«О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии  
Геленджикская по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов» 
 

В соответствии пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 56 Федерального 

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и 

статьи 13 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003г. № 571-КЗ «О 

системе избирательных комиссий, комиссий референдума Краснодарского 

края», руководствуясь п. 2.2. Положения о Рабочей группе территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов, утвержденного решением 

территориальной избирательной комиссии Геледжикская от 17 августа 2021 г. 

№ 16/125, на основании постановления избирательной комиссии 

Краснодарского края от 17 июня 2022г. № 19/188-7 «О досрочном прекращении 

полномочий члена территориальной избирательной комиссии Геленджикская с 

правом решающего голоса Шукшина И.А.», постановления избирательной 

комиссии Краснодарского края от 24 июня 2022г. № 20/203-7 «О назначении 

члена территориальной избирательной комиссии Геленджикская с правом 

решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Геленджикская 

РЕШИЛА: 



1. Вывести из состава Рабочей группы территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов Шукшина Ивана Алексеевича. 

2. Ввести в состав Рабочей группы территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов члена территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская с правом решающего голоса Кутафина Владимира 

Вячеславовича. 

3. Приложение № 2 к решению территориальной избирательной комиссии 

Геледжикская от 17 августа 2021 г. № 16/125 «О Рабочей группе 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов» изложить в 

новой редакции (прилагается). 

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                           А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                    С.С. Иосифиди 

 

 

 

 

 

 



Приложение  
       к решению территориальной  

        избирательной комиссии Геленджикская 
от 1 июля 2022 года № 40/309 

 
«Приложение № 2  

 
УТВЕРЖДЕН 

               решением территориальной  
           избирательной комиссии Геленджикская 

от 17 августа 2021 года № 16/125 
 

Состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов 
 

Иосифиди  

Светлана Сергеевна 

– секретарь территориальной избирательной 
комиссии, руководитель Рабочей группы; 

Мулина 

Татьяна Геннадьевна 

– член территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, 
заместитель руководителя Рабочей группы; 

Шкляренко  

Геннадий Павлович 

– член территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, 
секретарь Рабочей группы; 

Войтенко  

Мария Георгиевна 

– член территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, член 
Рабочей группы; 

Кутафин  

Владимир Вячеславович 

– член территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, член 
Рабочей группы; 

Чеботарев  

Максим Викторович 

– член территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, член 
Рабочей группы; 

Спирина 

Ольга Николаевна 

- главный редактор Геленджикской городской 
газеты «Прибой», член Рабочей группы                       
(по согласованию). 

 


